令和６年２月２０日

静岡県教育会館建設資金等拠出事務

取りまとめ校　小・中学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人静岡県教育会館

理 事 長　　池　谷　英　人

静岡県教育会館建設資金等拠出者名簿データの取りまとめについて（依頼）

　静岡県教育会館の事業につきましては、ご支援とご協力をいただきありがとうございます。また、静岡県教育会館建設資金等拠出事務担当者様には、校務ご多用の中にもかかわらず、報告書の作成等でご協力をいただいております。

　令和５年度の静岡県教育会館建設資金等拠出事務は、貴職のご指導と関係する皆様のご協力のおかげで円滑に処理できました。重ねてお礼申し上げます。

令和６年度分の「静岡県教育会館建設資金等拠出者名簿データ」の提出については、全校へ別途お願いしますが、貴校事務職員様には併せて貴地区分の取りまとめと静岡県教育会館事務局への送付を下記のとおりお願いいたします。

なお、静岡県教育会館事務局では、提出いただいた個人情報の取り扱いにつきまして、個人情報保護方針（会館HP参照）により適切に管理することを申し添えます。

記

１　取りまとめいただく書類

教育会館建設資金等拠出者名簿データ　　　　　 ・・・・・・・・地区内各校分

＊ 地区内各校に提出日を指示願います。

２　送付方法

拠出者名簿データはE―mailを使用し静岡県教育会館宛にメール送信してください。
送信時、パスワードを「1011」に設定して送信願います。

３　提出期限

　　令和６年５月１７日（金）必着

	静岡県教育会館事務局　担当　佐塚　　　　　電　話　０５４－２５２－１０１１　ＦＡＸ　０５４－２５４－１０２８

E-mail   s-kyoiku@isis.ocn.ne.jp

令和６年２月20日

静岡県教育会館建設資金等拠出事務

取りまとめ校　　　事務職員　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人静岡県教育会館

理 事 長　　池　谷　英　人
静岡県教育会館建設資金等拠出者名簿データの取りまとめについて（依頼）

　静岡県教育会館の事業につきましては、ご支援とご協力をいただきありがとうございます。

　令和５年度の建設資金拠出事務は、貴職のご指導と関係する皆様のご協力のおかげで円滑に処理できました。重ねてお礼申し上げます。

令和6年度分の「県教育会館建設資金等拠出者名簿データ」の提出については、別途、全校宛文書を送付しました。地区内への配布をお願いいたします。貴職には併せて貴地区分の取りまとめと静岡県教育会館事務局への送付を下記のとおりお願いいたします。

なお、静岡県教育会館事務局では、提出いただいた個人情報の取り扱いにつきまして、個人情報保護方針により適切に管理することを申し添えます。

記

１　取りまとめいただく書類

静岡県教育会館建設資金等拠出者名簿データ　　　　　 ・・・・・・・・地区内各校分

＊ 地区内各校に提出日を指示願います。

２　送付方法

拠出者名簿データはE―mailを使用し静岡県教育会館宛にメール送信してください。
送信時、パスワードを「1011」に設定して送信願います。

＊ 地区内各校に提出日を指示願います。

３　提出期限

　　令和６年５月１７日（金）必着

	静岡県教育会館事務局　担当　佐塚　　　　　　電　話　０５４－２５２－１０１１　ＦＡＸ　０５４－２５４－１０２８

E-mail   s-kyoiku@isis.ocn.ne.jp